桐生市生活保護業務の適正化に関する

第三者委員会委員の決定及び第１回第三者委員会

の開催について（報告）

■ 委 員   分野 氏名 所属

１ 弁護士 吉野 晶 法律事務所コスモス

２ 学識経験者 小竹 裕人 群馬大学

３ 行政経験者 川原 武男 社会福祉法人 群馬県社会福祉協議会

４ 社会福祉士 新木 惠一 一般社団法人 群馬県社会福祉士会

（敬称略）

 第１回会議開催概要

■ 日 時  令和６年３月２７日（水） １１：００～

■ 場 所  美喜仁桐生文化会館(桐生市市民文化会館) スカイホールＢ

（桐生市織姫町２−５）

■ その他  傍聴及び会議の詳細については、３月１９日（火）に桐生市ホームページ

内で公表いたします。

③すべての人に健康と福祉を⑩人や国の不平等をなくそうなし なし

【問い合わせ】

総務部人材育成課

TEL 0277-46-1111（内線541）

令和6年3月15日

総務部人材育成課

桐生市生活保護業務の適正化に関する第三者委員会の委員

及び第１回第三者委員会の開催が決定いたしましたので、

お知らせします。

桐生市報道発表資料
桐生市